MTR2000MRPX / CODE : 5454465
Télérupteur 2000W - version modulaire temporisable radio
Télérupteur temporisable de 2 secondes à 4 heures.
Peut être commandé par bouton poussoir ou interrupteur
   filaire et émetteur radio.
Grâce â son contact libre de potentiel peut commander toute
   application en récupérant un contact sec
CHARGES COMPATIBLES
Toutes les charges sont compatibles.
AVANTAGES CARACTÉRISTIQUES FONCTIONNELLES
DETAILS TECHNIQUES
FICHE TECHNIQUE
LES PLUS YOKIS
UNIVERSEL : Fonctionne avec toutes les marques d'appareillages.
FACILE : Une double temporisation permet un éclairage ponctuel
d'une heure.
PRATIQUE : le télérupteur radio modulaire intégre une led témoin
d'état et un BP directement sur le module
Commande tous les éclairages jusqu'à 2000W et toutes applications
   de type portail, porte de garage,... avec son contact libre de potentiel.
Interconnectable avec les autres récepteurs radio Yokis pour des
   commandes groupées et centralisées.
SERVICES
Portée gamme POWER : 250m champ libre à vue / Passage d'un mur
    ou d'une dalle
Fréquence : 2.4 GHz
Transmission : Bidirectionnelle avec led de contrôle sur l'émetteur.
Conserve les données en cas de coupure secteur
Peut être commandé par un nombre illimité d'émetteurs.
4 5 6
1 2 3
MTR
MTM
MTT
MTV
MTVT
500
Tension secteur 230V ~ (+10% - 15%) - 50HZ
Puissance sur charge résistive:
10A - 250 VAC maxi 2500VA
10A - 30 VDC maxi 300W
Autres charges : 500VA maxi
Consommation < 1VA - < 0.3W
Temp. ambiante -20°C + 40°C
Humidité relative
Niveau sonore
0 à 99%
< 60 dB à 20cm
Dimensions (mm) Voir schéma / Dimension de l'antenne :
80mm de haut, longueur du câble : 250mm
Radio Equipment Directive (RED) 2014/53/EU
CEM : EN 301489-3:2016 + EN 60669-2-1(§26):2004/A1:2009/A12:2010
RADIO : EN 300440-2 :2014
SECURITE : EN 60669-2-1:2004/A1:2009/A12:2010 + EN 60669-1:1999/A1:2002/A2:2008 + EN 62479:2010
Compatible avec
 l’application chantier
Hotline Technique
Service commercial : 01 55 85 84 00
Service technique : 01 55 85 86 87
Notre équipe technique est à votre disposition du Lundi au Vendredi.
CARACTÉRISTIQUES FONCTIONNELLES
MTR2000MRPX / CODE : 5454465
Télérupteur 2000W - version modulaire temporisable radio
FICHE TECHNIQUE
CÂBLAGE D'UN TÉLÉRUPTEUR MTR2000MRPX
Câblage standard d’un télérupteur radio modulaire MTR2000MRPX
Notices, schémas, guides,...
retrouvez Yokis sur votre mobile
sans besoin de connexion réseau !
ou directement sur www.yokis.frsur votre mobile
Flasher pour télécharger
1 2 3
4 5 6
1 2 3
4 5 6
4 fils3 fils
BP
BP
BP
BP
COMPATIBLE AVEC TOUS LES
EMETTEURS RADIO YOKIS